様式第８号（第１０条関係）

住民基本台帳の閲覧による個人情報の廃棄・消去報告書

 住民基本台帳の閲覧により取得した個人情報は、総社市へ提出の申出書及び誓約書に

基づき、下記のとおり廃棄・消去しましたので報告いたします。

 閲覧年月日

 閲覧目的

 閲覧対象者

 閲覧件数

 廃棄・消去件数

 廃棄・消去方法

 廃棄・消去

 年月日

令和   年   月   日

 総 社 市 長 様

 閲覧申出者

  住所又は所在地

 法人名

                                        社印

  代表者名

                                          代表者印